[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 04.02.2025										№ 30-р
г.  Кореновск

О проведении в муниципальном образовании
 Кореновский район Турнира по настольному теннису

В соответствии с календарным планом официальных спортивных мероприятий и физкультурных мероприятий Краснодарского края на 2025 год, утвержденным приказом министерства физической культуры и спорта Краснодарского края, положением о проведении Спартакиады трудящихся Краснодарского края, посвященной празднованию 80-летия Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, 2025 года, календарным планом официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий муниципального образования Кореновский район на 2025 год, утвержденным отделом по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Кореновский район:
1. Провести в муниципальном образовании Кореновский район в период                 с 15 февраля2025 года по 16 февраля 2025 года Турнир по настольному теннису в рамках Спартакиады трудящихся Краснодарского края, посвященной празднованию 80-летия Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, 2025 года (далее – Турнир по настольному теннису).
2. Отделу по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Кореновский район (Самойлик):
2.1. Организовать проведение Турнира по настольному теннису в период
с 15 февраля 2025 года по 16 февраля 2025 года.
2.2. Взять под личный контроль проведение Турнира по настольному теннису на высоком организационном уровне.
3. Рекомендовать:
3.1. Директору муниципального автономного учреждения дополнительного образования спортивной школы «Аллигатор» муниципального образования Кореновский район Г.А. Ланге предоставить время, место и раздевалки для проведения Турнира по настольному теннису на территории универсального воздуоопорного спортивного комплекса, соблюдая расписание учебно-тренировочного процесса.
3.2. Исполняющему обязанности директора муниципального автономного некоммерческого учреждения дополнительного образования спортивная школа муниципального образования Кореновский район Дорошковой И.В. оказать содействие в организации проведения Турнира по настольному теннису в пределах своей компетенции, а также предоставить теннисные столы для его проведения.
4. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить                        на исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования Кореновский район С.В. Самойлик.
6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава
муниципального образования
Кореновский район
	С.А. Голобородько

image1.png